5S et zrzuci

warszawskiego Instytutu muzyczneŁo
zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla
kandydatów v. kandydatek nowo-zapisujących się
na naukę do Instytutu muzycznego na II-gie półro
cze roku szkolnego 1884/5 rozpoczną się dnia 21 gru
dnia (2 stycznia) 1884/5 roku i trwać będą do dnia
30 grudnia (11 stycznia) 1884/5 roku włącznie, kurs
zaś nauk rozpocznie się 3 (15) stycznia 1885 roku.

Kandydaci i kandydatki nowo-przybywający, zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów codziennie zrana od godziny 10
do 12 w południe, wyjąwszy niedziele i święta.

Przyjęcie nowo-wstępujących zależeć będzie od
liczby miejsc wakujących.

Czerwone słodkie .... •—• 70 40
„ 3. Białe słodkie wino . . . —— 70 40
. 4 Czerwone słodkie .... 50 30
3 4 Czerwone słodkie stołowe — 50 30

Za naturalność Kahetyńskich Win. firma
poręcza. m naraz więcej jak 2o ra.

Tenże Magazyn otrzymał świeży
transport Kaukazkiego Tytuniu i
Papierosów.

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 roku o godzi
nie 10-ej zrana, będzie sprzedawana w są
dzie okręgowym w Warszawie, w drodze

1 działów

i Nieruchomość Nr 2497,
przy zbiegu ulie Dzielnej i Smoczej, zawiera
jąca w sobie łokci 18229. frontu od Ulicy
Daielnej łok. bież. 281, a od Smoczej 65.

Tabella Listów Zastawnych
KREDYTOWEGO miasta ŁODZI,

wylosowanych w d. 4 (16) Grudnia 1884 r.

M

M

l

Listy Zastawne Serji I-ej.
LOSOWANIE 24-sze.

Listy Zastawne Serji ll-ej.
LOSOWANIE 46-te,

Listy Zastawne Serji III-ej.
LOSOWANIE 4-te.

A)
M M

Listy Zastawne 1,000 rublowe:
691, 1212, 1482, 1475. 1543, 1547, 1571, 1615, 1616, 1652, 1742, 1804, 1833,
1853, 1865, 1872, 1893, 1956.

D) Listy Zastawne 1OO rublowe:
M M 13319, 13462 13509, 13668, 13791, 13821, 13985, 14076, 14111, 14715, 14804,

14857, 14863, 14882, 14907.
. i—3— S' . L t ń t ■'

Wypłata, należności, za powyższe listy zastawne, dopełnianą będzie w Kasie Towa
rzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie, poczynając od dnia 19 Kwietnia (1 Maj.'.)
1884 roku.

Listy zastawne Serji I przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny z 15 kuponami,
listy Serji II bez kuponów i listy Serji III z 12 kuponami.—Nominalna wartość brakujących
kuponów potrącaną będzie z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zaplata za takowe może być dopełnioną
przed dniem 19 Kwietnia (1 Maja) 1885 rn za potrąceniem dyskonta w stosunku pół %
od sta na miesiąc.

Listy zastawne po upływie 30 lat, a kupony po upływie 10 lat od daty ich. płatnoici
tracą swoją wartość.

WYKAZ..
Liptów Zastawnych wylosowanych w poprzednich ciągnieniach, dotąd
do zapłaty nie przedstawionych, z wyszczególnieniem ilości kuponów,

1884 17 11786 Vn 1884 1 9684 Vn 1884 13
I 100 10073 Vn 1884 16 11848 Vn 1883 3 9813 Vu‘1884 13

10.96 Vn 1884 16 12093 Vn 1884 1 III 100 13466 Vs 1884 14
10568 Vn 1884 16 12218 Vs 1884 2 13770 Vn 1884 13
10756 Vn 1884 16 12550 Vn 1883 3 14872 V11-1884 13
10769 VI1 1884 16 12563 Vn 1882 5
10951 Vn 1884 16 12913 Vs 1881 8 i

Ł ó d Ź dnia 4 (16) Grudnia 1884 i

3101 r
Prezes L. GROHMAVK.

Dyrektor Biura A. IlOSICfil.

5.
6.
T.

1.
2.
3.

Powszechnie uznana i ulubiona, odznaczona na wszystkich międzynarodowych
wystawach, jedynie tylko pierwszemi nagrodami

Nr 4711 WODA KOLOŃSKA
etykiety got. niebiesko-złote,